

Položkový rozpočet

Zakázka: **Havárie kanalizační přípojky ul. Běloruská, Brno-Bohunice**

Zhotovitel: **GEPARD GROUP s.r.o.**
Příkop 843/4
60200 Brno-Zábrdovice

IČO: **08571015**
DIČ: **CZ08571015**

Objednatel: **ÚMČ Brno-Bohunice**
Dlouhá 3
625 00 Brno

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

| | |
|------------------|-----------|
| HSV | 59 335,20 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 2 750,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

Základ pro sníženou DPH: **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH: 62 085,20 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 18.11.2019

Popis: Zahájení prací: 22.11.2019
Ukončení prací: 25.11.2019

a) Na zhotovené dílo poskytujeme záruku 60 měsíců.

b) V ceně výkopových prací je uvažování s geologií staré tř. těžitelnosti 3-4, v případě geologie jiné či v případě nepředvídaných překážek v trase (valouny, beton, skála, tekoucí písky a pod.) si vyhrazujeme právo změny cen.

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | Hmotnost |
|----------------|---------------------------|----------|------------------|------------------|
| 1 | Zemní práce | HSV | 34 237,08 | 24,03948 |
| 8 | Trubní vedení | HSV | 7 098,12 | 3,96610 |
| 90 | Přípočty | HSV | 18 000,00 | 0,00000 |
| M46 | Zemní práce při montážích | MON | 2 750,00 | 100,00000 |
| Celkem: | | | 62 085,20 | 128,00558 |

| Poř. Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|---|--|--------|----------|----------|------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | 34 237,08 |
| 1 | 132200112RA0 Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4, včetně zapažení rýhy pažnicemi UNION s rozepřením | m3 | 16,80000 | 1 799,91 | 30 238,49 |
| | Popis: Hloubení rýh zapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu, se svislým přemístěním, s naložením na dopravní prostředek. | | | | |
| 2 | 151101112R01 Demontáž pažení příložného | soubor | 1,00000 | 1 798,59 | 1 798,59 |
| 3 | 174100010RAF Dovoz zásyrového materiálu | m3 | 4,00000 | 550,00 | 2 200,00 |
| Díl: 8 Trubní vedení | | | | | 7 098,12 |
| 4 | 831272121R00 Kameninové potrubí DN 200, včetně dopravy | ks | 2,00000 | 1 204,06 | 2 408,12 |
| 5 | 58922125R Podkladní beton B10 | m3 | 0,50000 | 1 460,00 | 730,00 |
| 6 | 27344350R Spojovací manžeta | kus | 1,00000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 7 | 58922125R-PR Obetonování kameninové potrubí | m3 | 1,00000 | 1 460,00 | 1 460,00 |
| Díl: 90 Přípočty | | | | | 18 000,00 |
| 8 | 900 RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 | h | 72,00000 | 250,00 | 18 000,00 |
| | Popis: 3x ZSV x 8 hod. | | | | |
| Díl: M46 Zemní práce při montážích | | | | | 2 750,00 |
| 9 | 460600001R01 Odvoz přebytečné zeminy na skládku | t | 10,00000 | 275,00 | 2 750,00 |